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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 1,209,354.08 100.00% 1,453,217.21 100.00% 0.00 492.00
INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.45%
TOTAL 1,209,354.08 100.00% 1,453,217.21 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE 014320655030976306
SALDO PROMEDIO 1,277,244.80 SALDO INICIAL 1,209,354.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 244,433.85 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 570.72 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2020 = SALDO ACTUAL 1,453,217.21 COMISIONES COBRADAS 492.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.45%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/08/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0
(Saldo Inicial de $1,209,354.08)

Comisiones
492.00

Otros Cargos
78.72

Saldo final
1,453,217.21

Abonos
244,433.85

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE 014320655030976306

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,209,354.08
05-AGO-2020 7643054 DEPOSITO EN EFECTIVO 10007490528253243 1,034.67 1,210,388.75
05-AGO-2020 7643055 DEPOSITO EN EFECTIVO 20014831328255241 4,234.11 1,214,622.86
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 1,214,598.86
06-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 1,214,595.02
06-AGO-2020 7692264 DEPOSITO EN EFECTIVO 20016816728262243 1,100.04 1,215,695.06
07-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 1,215,683.06
07-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 1,215,681.14
13-AGO-2020 2247834 DEPOSITO EN EFECTIVO 10004781428332236 4,756.20 1,220,437.34
13-AGO-2020 2247835 DEPOSITO EN EFECTIVO 10004782128337279 4,760.55 1,225,197.89
13-AGO-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 10016305328331263 4,617.05 1,229,814.94
14-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 36.00 1,229,778.94
14-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 5.76 1,229,773.18
14-AGO-2020 0262666 DEPOSITO EN EFECTIVO 10012736128344221 1,199.48 1,230,972.66
14-AGO-2020 0262667 DEPOSITO EN EFECTIVO 20011923828343287 1,399.92 1,232,372.58
17-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 1,232,348.58
17-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 1,232,344.74
17-AGO-2020 6802638 DEPOSITO EN EFECTIVO 10035290228376267 810.05 1,233,154.79
17-AGO-2020 6802639 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036718328371251 1,419.06 1,234,573.85
17-AGO-2020 6802640 DEPOSITO EN EFECTIVO 10035290428377209 871.32 1,235,445.17
17-AGO-2020 6802642 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036718528371277 1,419.06 1,236,864.23
17-AGO-2020 6802643 DEPOSITO EN EFECTIVO 10035290328376280 810.05 1,237,674.28
17-AGO-2020 6802644 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036718428371264 1,419.06 1,239,093.34
17-AGO-2020 6802645 DEPOSITO EN EFECTIVO 10035290628377235 871.32 1,239,964.66
17-AGO-2020 6802647 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036718728371206 1,419.06 1,241,383.72
17-AGO-2020 6802648 DEPOSITO EN EFECTIVO 10035290528377222 871.32 1,242,255.04
17-AGO-2020 6802650 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036718628371290 1,419.06 1,243,674.10
17-AGO-2020 4363542 DEPOSITO EN EFECTIVO 20028535728373279 1,090.29 1,244,764.39
18-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 132.00 1,244,632.39
18-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 21.12 1,244,611.27
18-AGO-2020 6773507 DEPOSITO EN EFECTIVO 20023485428386216 3,015.92 1,247,627.19
18-AGO-2020 6773508 DEPOSITO EN EFECTIVO 10032265528388247 1,740.15 1,249,367.34
19-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 1,249,343.34
19-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 1,249,339.50
20-AGO-2020 6592140 DEPOSITO EN EFECTIVO 20000936928405226 1,318.22 1,250,657.72
21-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 1,250,645.72
21-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 1,250,643.80
21-AGO-2020 7991019 DEPOSITO EN EFECTIVO 10006536128414271 2,272.61 1,252,916.41
21-AGO-2020 7991020 DEPOSITO EN EFECTIVO 20008050728418267 6,728.29 1,259,644.70
21-AGO-2020 7991021 DEPOSITO EN EFECTIVO 10006534728419283 2,726.64 1,262,371.34
21-AGO-2020 7991022 DEPOSITO EN EFECTIVO 20008052028418210 6,728.29 1,269,099.63
21-AGO-2020 7991023 DEPOSITO EN EFECTIVO 20007777128418205 6,728.29 1,275,827.92
21-AGO-2020 7991024 DEPOSITO EN EFECTIVO 10006531628414251 2,337.49 1,278,165.41
21-AGO-2020 7991025 DEPOSITO EN EFECTIVO 20001243128410280 6,422.19 1,284,587.60
21-AGO-2020 7991026 DEPOSITO EN EFECTIVO 10006531528412212 2,603.30 1,287,190.90
21-AGO-2020 7991028 DEPOSITO EN EFECTIVO 10006584528416216 2,266.99 1,289,457.89
21-AGO-2020 7991029 DEPOSITO EN EFECTIVO 20001263128418228 6,728.29 1,296,186.18
24-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 120.00 1,296,066.18
24-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 19.20 1,296,046.98
25-AGO-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 20036716028459267 1,442.53 1,297,489.51

25-AGO-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 20036714928459253 1,442.53 1,298,932.04

26-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 1,298,908.04
26-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 1,298,904.20
26-AGO-2020 2705002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20021844428460294 882.59 1,299,786.79
26-AGO-2020 5882906 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036868028461235 35,779.08 1,335,565.87
26-AGO-2020 5882909 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036867928461238 38,561.46 1,374,127.33
26-AGO-2020 5882910 DEPOSITO EN EFECTIVO 20036867828467206 26,615.34 1,400,742.67
27-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 48.00 1,400,694.67
27-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 7.68 1,400,686.99
27-AGO-2020 4357010 DEPOSITO EN EFECTIVO 10000620328470280 8,280.99 1,408,967.98
27-AGO-2020 4357015 DEPOSITO EN EFECTIVO 20011300828471201 24,107.98 1,433,075.96
28-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 1,433,051.96
28-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 1,433,048.12
28-AGO-2020 1231838 DEPOSITO EN EFECTIVO 20001579228480252 13,996.13 1,447,044.25
31-AGO-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 1,447,032.25
31-AGO-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 1,447,030.33
31-AGO-2020 0790571 DEPOSITO EN EFECTIVO 10008661928516243 749.82 1,447,780.15
31-AGO-2020 4213758 DEPOSITO EN EFECTIVO 10027049528519205 1,819.48 1,449,599.63
31-AGO-2020 4213762 DEPOSITO EN EFECTIVO 10009683428516261 3,617.58 1,453,217.21

TOTAL 244,433.85 570.72 1,453,217.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
333073D0-883C-4203-AD31-1A9F2296F510

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630
2020-09-02T09:37:11
2020-09-02T09:37:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovyIxWcFcKV19RLQXOxyXmUKbPjcbZ
ZlXZzYICbv1FC:ocnp;wgq5zvrnic:XZlXZ
zabSPuRyuXyYQVSVuSySZWYVVUuxPTPzabP
XI:Lz5Bvc2wqkjxkZtl6LBXyHkEx2jTzkb8
a7FgHSJSLr2AB0vcPCwWXvtDfyjYyGH:ZKP
XyYLa80mzH:Ae9LxO4hUuxqoJvCo8b6l63Z
xBpSvxcrGvFJoc5fkaN9SvJ6SCrrd2qqyiX
;JYHEc9s45vPWnFSxOHFE7PWTfzk;nVUl28
CAyfnj:uA2irELY2Dp5v0ebQkygqX4OjcH8
byjqdtx6B1BViVfQPWvhjvrRpYAVcFlIBS:
Waog3MXUZR5y:D0i3WkoyI6KRcy3AnGcjmP
WaZ8xeSpynkqVczOZ8n;SDAYQTKgZkZ8nWX
vMggbT0w1;HWPTGPfcRcoEM;k:9jhddma70
8nFpPKGbD44WGM;YUds6M;XbMiSSMokANPZ
VsKg5eIfeC9H3h7tuObEuUX;ICuJHFseQXR
RAyMybFAf9c;F:Kw2HhTETO3EWegSRfoZy8
3rUcLcEdfngOJnnhGkhB6THvQ:fMldleARP
bDtLg5zwcHbrjQy54:ydb1KL9l0c9GWsubZ
w4hRVgMHVnvYNDB1ZKJJuWZrVOOCe6rzv:X
:8vIFOeK3PbuD6lWSTJIKHMjzmafclFudS8
SCSRxPGsiQCJgcbFjbxhG4qMnZyieEjbZN0
Zs:ZsMNdWC2pdXT5wrlSKsZkje7krxwsYV8
ucSZ0omLjOyUYfP7hRUto61xRMxOeBvkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CYxqnUcMZCpaP1CryjDTv1reVyKlX7An5TNCQZbofqQEbD51GboyfZ8k1ou07Eb8VOse/LD6N0CnJW3pbewQYu7kATi4zT37tUvPJUItKWBDBYibuZ7Y3W1QW/e3wrb1XeeCW90VuYkhyTq7s
Nopy20FlmYOkz5r+bt6HchfN5Qaq8XeHempc/1NSU8QZ8N8JAno9IOa2UlCqCH5lOPQP90ISlZ2sjSfKxPnD2CZWC8Xd0/TUMRxresS2mosQtAmNWiCKB/b3CJnc2JexksQKqEezxQYVD+DZ8
KXBYpnp1j1QQZmgNu64Hl7K5+GgP4HQQRWs/NmGDWIMHzRqXkbmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WmqhalWm8FrNQYtFAQ/8q6XYySD5eoognLX+illuyA93OakEkz0qft6w1qPq1vXVqbSo+t2TWnVl9OkWP3ryEztu79pbYkqmna6NwaZnDBj1fIbMgHipgRzQSCO8/NRtNX4JUhFvphvj/emEN
EPRXml9mUQ+34oODU83aNj65WqRoVbXZXT0hO+AvbVCJ6Y3p792P0AMcSd92XubxM1HKL6pQgtNTctNFwPCLFmMLHxI7N6YzCymLefHILSU7qjWZz0g1SxJ5nrhFOfBKz4WpAon84b/dQNLrI
Ea+iAiqx2X4KNbRUasm9foFhaXaU74ckfUMmmH596j26LQhlCBuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|333073D0-883C-4203-AD31-1A9F2296F510|2020-09-02T09:37:11|CYxqnUcMZCpaP1CryjDTv1reVyKlX7An5TNCQZbofqQEbD51GboyfZ8k1ou07Eb8VOse/LD6N0CnJW3pbe
wQYu7kATi4zT37tUvPJUItKWBDBYibuZ7Y3W1QW/e3wrb1XeeCW90VuYkhyTq7sNopy20FlmYOkz5r+bt6HchfN5Qaq8XeHempc/1NSU8QZ8N8JAno9IOa2UlCqCH5lOPQP90ISlZ2sjSfKxP
nD2CZWC8Xd0/TUMRxresS2mosQtAmNWiCKB/b3CJnc2JexksQKqEezxQYVD+DZ8KXBYpnp1j1QQZmgNu64Hl7K5+GgP4HQQRWs/NmGDWIMHzRqXkbmw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


